
Ūkio subjektų veiklos planinių ir neplaninių patikrinimų taisyklių  
4 priedas 

 
KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

TERITORINIŲ SKYRIŲ 
ŪKIO SUBJEKTŲ 2016 METŲ PATIKRINIMŲ ATASKAITA  

Eil. 
Nr. 

Skyrius Patikrini
mo data 

Tikrinto ūkio 
subjekto 
vardas, 

pavardė ar 
pavadinimas, 

kodas 

Planinis ar neplaninis 
patikrinimas, 

patikrinimo užduotis 

Patikrinimą atlikę 
teritorinio 
padalinio 
valstybės 

tarnautojai 

Nustatyti pažeidimai (nurodyti 
pažeisto teisės akto pavadinimą, 

straipsnį, dalį, punktą) 

Surašyto ATP 
protokolo 

data, numeris, 
nutarimo data, 

numeris, 
sankcija 

Institucijos, kurioms 
perduota informacija 

apie nustatytus 
pažeidimus 

Patikrinimui 
skirto laiko 
(patikrinimo 
trukmės) ir 

išteklių 
duomenys 

1. Alytaus  2016-07-
13 

Musteikos 
kaimo 
bendruomenė 
„Musteikos 
pirkia“, įmonės 
kodas 
303204370 

Planinis patikrinimas 
Musteikos 
etnoarchitektūrinįs 
kaimas   (u. k. 
10338), adresas: 
Varėnos r. sav., 
Musteikos k. 
(Marcinkonių sen.), 
Tvarkybos darbų 
projekto „Unikalaus 
etnografinio 
Musteikos kaimo 
paveldo 
išsaugojimas“, 
finansuojamo iš 
Norvegijos fondų, 
įgyvendinimo 
kontrolė 

E. Kaminskas 
D. Lungevičienė 

Esminių pažeidimų nenustatyta.  
Tvarkybos darbai atliekami pagal 
suderintus projektus, atliekamų 
paveldotvarkos darbų kokybei  
esminių pastabų nėra. 

Nėra Neperduota 4 val. 



2. Alytaus 2016-07-
14 

Įmonė 
"Zervynų 
kaimo 
bendrija", 
įmonės kodas 
184833860 

Planinis patikrinimas 
Valstybės saugomo 
kultūros paveldo 
objekto etnografinės 
Zervynų kaimo 
gyvenvietės 9 u. k. 
10305) tradicinės 
medinės architektūros 
tvarkyba. Tvarkybos 
darbų projektų, 
finansuojamų iš 
Norvegijos fondų, 
įgyvendinimo 
kontrolė. 

E. Kaminskas 
D. Lungevičienė 

Patikrinimo metu nustatyta: 
1.Tvarkomieji darbai (remontas) 
objekte atliekami pagal suderintą 
„Valstybės saugomo kultūros 
paveldo objekto etnografinės 
Zervynų kaimo gyvenvietės 
tradicinės medinės architektūros 
tvarkyba " projektą (kiekvienam 
statiniui parengtas individualus 
tvarkybos darbų projektas).  
Darbai objekte pradėti 2016-05-
30, vyksta pagal grafiką. 
Projekte numatytų darbų pabaiga – 
2017-03-17. Darbus planuojama 
baigti iki 2016 metų pabaigos. 
Projekte numatytų pastatų 
tvarkybos darbai atliekami pagal 
suderintus projektus, atliekamų 
darbų kokybei  pastabų nėra. 

Nėra Neperduota 4 val. 



3. Alytaus 2016-09-
14 

VšĮ "Liškiavos 
kultūros 
centras", 
įmonės kodas 
184748068 

Neplaninis 
patikrinimas 
Patikrinimo tikslas: 
patikrinti, ar 
Liškiavos Švč. 
Trejybės bažnyčioje 
esančios 
kilnojamosios 
kultūros vertybės 
saugomos pagal 
individualiuose 
reglamentuose 
nustatytus 
reikalavimus. 
 

M. Janušonienė 
E. Kaminskas 
 

Nustatyta, kad dalis kilnojamųjų 
kultūros vertybių Liškiavos Švč. 
Trejybės bažnyčioje laikomos 
netinkamai, pažeidžiant 
individualiuose apsaugos 
reglamentuose nustatytas sąlygas.  
Ūkio subjekto patikrinimo akto 
2016-09-16 Nr. 03 išvadų dalyje  
pateiktas reikalavimas iki 2016-
09-30 perkelti kilnojamąsias 
kultūros vertybes, laikomas 
pažeidžiant individualiuose 
apsaugos reglamentuose nustatytas 
sąlygas, į tinkamas patalpas. 
Bažnytinę tekstilę (liturginius 
rūbus ir jų priklausinius) laikyti 
perdengtus švariu lininiu  audeklu, 
nes kabėdami drėgnoje patalpoje 
ant pakabų jie prarado formą, 
deformavosi, audiniai lenkimo 
vietose išretėjo, prarado 
elastingumą. 
Rekomenduota pastoviai stebėti 
rūsyje įrengto sakralinio meno 
muziejaus patalpų drėgmę ir į 
kultūros vertybių registrą įrašytų 
kilnojamųjų kultūros vertybių 
būklę. Pastebėjus būklės pokyčių, 
vertybes nedelsiant perkelti į 
sausas patalpas. 

Nėra Neperduota 2 val. 

1. Kauno 2016-02-
10 

Kėdainių Šv. 
Juozapo 
parapija, 
Radvilų g. 10, 
Kėdainiai 

Planinis.  Patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų įstatymuose 
ir kituose teisės 
aktuose 

vyr. valst. 
inspektorė Asta 
Naureckaitė 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1 val. 



2. Kauno 2016-07-
18 

Kauno maisto 
pramonės ir 
prekybos 
mokymo 
centras, 
Vilniaus g. 42, 
Kaunas 

Planinis.  Patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų įstatymuose 
ir kituose teisės 
aktuose 
 

vyr. valst. 
inspektorė Asta 
Naureckaitė 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1 val. 

3. Kauno 2016-10-
12 

Lietuvos 
fotomenininkų 
sąjungos 
Kauno skyrius, 
Rotušės a. 1, 
Kaunas  

Planinis.  Patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų įstatymuose 
ir kituose teisės 
aktuose 
 

vyr. valst. 
inspektorė Asta 
Naureckaitė 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1 val. 

4. Kauno 2016-06-
09 

Raseinių 
rajono 
apylinkės 
prokuratūra, V. 
Kudirkos g. 2, 
Raseiniai 

Planinis.  Patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų įstatymuose 
ir kituose teisės 
aktuose 

vyr. valst. 
inspektorius 
Liutauras 
Tarbūnas 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1 val. 

5. Kauno 2016-09-
14 

Lietuvos 
nacionalinės 
Martyno 
Mažvydo 
bibliotekos 
Raseinių 
skyrius, 
Bažnyčios g. 4, 
Raseiniai 

Planinis.  Patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų įstatymuose 
ir kituose teisės 
aktuose 

vyr. valst. 
inspektorius 
Liutauras 
Tarbūnas 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1 val. 



6. Kauno 2016-10-
09 

Raseinių 
evangelikų 
liuteronų 
parapija, 
Dubysos g. 16-
3, Raseiniai 

Planinis.  Patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų įstatymuose 
ir kituose teisės 
aktuose 

vyr. valst. 
inspektorius 
Liutauras 
Tarbūnas 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1 val. 

7. Kauno 2016-12-
13 

UAB 
..Lietuviškas 
salyklas“, 
Radvilų Dvaro 
g. 2A, Kaunas 

Planinis.  Patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų įstatymuose 
ir kituose teisės 
aktuose 

vyr. valst. 
inspektorius 
Andrius Liakas 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1 val. 

8. Kauno 2016-12-
13 

UAB 
,,Lietuviškas 
midus“, Tarkų 
g. 9, 
Stakliškės, 
Prienų r. 

Planinis.  Patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų įstatymuose 
ir kituose teisės 
aktuose 

vyr. valst. 
inspektorius 
Andrius Liakas 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1 val. 

1. Klaipėdos 2016-06-
20 

UAB 
„Klaipėdos 
statyba“, į.k. 
140497696 

Planinis.  
Patikrinti 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų LR 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 
laikymąsi Pastate 
(u.k. 12601) S. 
Šimkaus g. 6, 
Klaipėda 

M. Bumbulytė Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 0,3 val. 



2. Klaipėdos 2016-09-
23 

UAB 
„Ekovalis“, 
Į.k. 167392890 

Planinis. 
Patikrinti 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų LR 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 
laikymąsi Neringos 
forte, vad. Kopgalio 
(u.k. 10738), 
Smiltynės g. 3, 
Klaipėda. 

D.Masiliauskienė Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1,50 val. 

3. Klaipėdos 2016-11-
28 

Lina 
Navikienė, 
individualios 
veiklos 
pažyma Nr. 
614734 

Planinis. 
Patikrinti 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų LR 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 
laikymąsi 
restauruojant 
Viešpaties 
apreiškimo Švč. 
Mergelei Marijai 
bažnyčios Marijos 
altorių (u.k. 7952), 
Kretingos m. 

D.Masiliauskienė Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 0,4 val. 



4. Klaipėdos 2016-11-
08 

UAB „Vera 
Stella“, 
Į.k.  
171763846 

Planinis. 
Patikrinti 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų LR 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 
laikymąsi Banko 
pastatų komplekso 
(u.k. 27602) Banke 
(u.k. 15942) ir Tvora 
su vartais (u.k. 
27603), Vilniaus g. 1, 
Kretinga. 

L.Kavaliauskas Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1, 00 val. 

5. Klaipėdos 2016-12-
14 

UAB „Entoja“ 
Į.k. 152549567 

Planinis. 
Patikrinti 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų LR 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 
laikymąsi Viloje 
„Jūrapilis (u.k. 
32572), Meilės al. 5, 
Palanga. 

L.Kavaliauskas Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1,50 val. 



1. Marijampolės 2016-08-
25 

UAB 
„Termodata“, 
kodas 
302830229 

Planinis. 
Patikrinti, ar ūkio 
subjektas laikosi 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės 
aktuose, vykdydamas 
tvarkybos darbus 
Zyplių dvaro sodybos 
virtuvėje (u.k. 
24740). 

vyr. valstybinis 
inspektorius 
Ramūnas 
Kryžanauskas, 
vyresn. 
specialistė 
Violeta 
Kasperavičiutė 

Nenustatyti Nesurašyta Neperduota 1 val. 30 min 

2. Marijampolės 2016-10-
26 

UAB 
„Statybos 
ritmas“, kodas 
1512003391 

Planinis. 
Patikrinti, ar ūkio 
subjektas laikosi 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės 
aktuose, vykdydamas 
tvarkybos darbus 
Marijampolės 
Mokytojų seminarijos 
(u.k. 16679) 
Mažuosiuose 
rūmuose (u.k. 
23244). 

vyr. specialistė 
Nijolė 
Kryžanauskienė 

Nenustatyti Nesurašyta Neperduota 1 val. 40 min 



3. Marijampolės 2016-11-
11 

UAB „Vidara“, 
kodas 
251161580 

Planinis. 
Patikrinti, ar ūkio 
subjektas laikosi 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės 
aktuose, vykdydamas 
tvarkybos darbus 
Zyplių dvaro sodybos 
Amatininkų name 
(u.k. 24745) 

vyr. specialistė 
Nijolė 
Kryžanauskienė 

Nenustatyti Nesurašyta Neperduota 1 val. 40 min 

1. Panevėžio 2016-10-
31-11-02 

UAB 
„Rokiškio 
apdaila“ 
173108298 

Planinis patikrinimas. 
Patikrinta, ar ūkio 
subjektas laikosi 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės 
aktuose, vykdant 
restauravimo, 
remonto ir avarijos 
grėsmės pašalinimo 
darbus medinėje 
Bobriškio sentikių 
cerkvėje (u. k. 
30760). 

Birutė 
Beresnevičienė 

Nukrypimas nuo projekto – 
įrengtos plokštės tapetų 
klijavimui. Pareikalauta 
išmontuoti, toliau dirbti pagal 
suderintą dokumentaciją. 

Nesurašyta Neperduota 2 d.d. 



2. Panevėžio 2016-10-
31-11-02 

K.Norkūno PĮ 
122691888 

Planinis patikrinimas. 
Patikrinta, ar ūkio 
subjektas laikosi 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės 
aktuose, vykdant 
Lietuvos 
Nepriklausomybės 
dešimtmečio 
paminklo, 
Nepriklausomybės a., 
Rokiškis, 
konservavimo darbus 
(u. k. 13510) 

Birutė 
Beresnevičienė 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 2 d. d. 

3. Panevėžio 2016-10-
31-11-02 

UAB 
„Restauracijos 
ir statybos 
trestas“ 
302998383 

Planinis patikrinimas. 
Patikrinta, ar ūkio 
subjektas laikosi 
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės 
aktuose, vykdant 
Žiobiškio Šv. 
arkangelo Mykolo 
bažnyčios (u. k. 
16054), Rokiškio r., 
vitražinių langų 
restauravimo darbus. 

Birutė 
Beresnevičienė 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 2 d.d. 



1. Šiaulių 2016-03-
31 

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Rokiškio 
apdaila“, 
173108298 

Planinis patikrinimas. 
Nustatyti,   kaip          
įmonė, laikosi   
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės 
aktuose, vykdydama 
Pakruojo sinagogos 
(u. k. 955),  
tvarkybos darbus, 
adresas: Kranto g. 8, 
Pakruojo m., 
Pakruojo r. sav 

vyr. valst. 
inspektoriai 
Zenonas  
Stundžia,  
Sonata 
Sukožauskienė  

  Nenustatyta Nesurašyta Neperduota Nuo pavedimo 
(Nr. LRŠ-36,  
2016-03-16) 
atlikti 
parengiamieji 
darbai:  
1) pranešta 
įmonei apie 
tikrinimą 
(raštas Nr. 
(12.55.-Š)2Š-
214,  
2016-03-16 ), 
2) 
informacijos 
rinkimas ir 
turimų 
duomenų 
analizė. 
2. Vizitas į 
objektą  
2016-03-31. 



2. Šiaulių 2016-11-
10 

Uždaroji 
akcinė   
bendrovė   
„Vaistena“ 
175880576   

Planinis patikrinimas. 
Nustatyti,   kaip          
įmonė, laikosi   
paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės 
aktuose, vykdydama 
Pastato (u. k. 38791),  
tvarkybos darbus, 
adresas: Vasario 16-
osios g. 37, Šiaulių 
m., Šiaulių  m. sav. 

vyr. valst. 
inspektoriai 
Zenonas  
Stundžia,  
Sonata 
Sukožauskienė 

Nenustatyta Nesurašyta 
 

Neperduota 1. Nuo 
pavedimo  
(Nr. LRŠ-157,  
2016-11-15) 
atlikti 
parengiamieji 
darbai:  
1) pranešta 
įmonei apie 
tikrinimą 
(raštas Nr. 
(12.55.-Š)2Š-
859,  
2016-10-24 ), 
2) 
informacijos 
rinkimas ir 
turimų 
duomenų 
analizė. 
2. Vizitas į 
objektą  
2016-11-10. 
3. Pateikti 
įmonės ir 
darbuotojų 
kompetenciją 
įrodantys 
dokumentai, 
objekto 
tvarkymo  
projektas, 
Statybos 
žurnalas, 
gaminių 
atitikties 
deklaracijos. 
4. Surinktos ir 
vizito metu 
gautos 
informacijos 
analizė ir  
tikrinimo 
rezultatų 
įforminimas 
Patikrinimo 
akte Nr. LRŠ-
157,  
2016-11-15. 



1 Tauragės 2016-04-
19  

Tauragės 
krašto 
muziejus 
302477081 

Planinis patikrinimas 
Užduotis: patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 

Vyriausiasis 
valstybinis 
inspektorius 
Algirdas 
Remeikis 
 

Muziejus įsikūręs pastatų 
ansamblyje, vad. Tauragės pilimi 
(u.k. 1665). Nustatyta. kad 
nevykdoma elementari pastatų 
fasadų priežiūra ir tvarkymas 
šalinant atsiradusius defektus 

Nesurašyta 
 

Raštas Tauragės r. 
savivaldybės 
administracijai 
2016-04-21 Nr. 
1.27.-T)2T-84 ir 
2016-05-13 Nr. 
(1.27.-T)2T-101 dėl 
muziejaus pastatų 
naudojimo ir 
priežiūros 

2 d.d. 

2 Tauragės 2016-05-
18 

Šilalės Vlado 
Statkevičiaus 
muziejus 
300148621 

Planinis patikrinimas 
Užduotis: patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 

Vyriausiasis 
valstybinis 
inspektorius 
Algirdas 
Remeikis 

Jauniaus sodybos (u.k. 10559) 
sodybos klėtelėje  įrengta elektros 
instaliacija neatitinka saugos 
reikalavimų, nėra priešgaisrinės 
signalizacijos ir žaibosaugos, į 
tvartą neįvesta visus saugos 
reikalavimus atitinkanti elektros 
instaliacija 

Nesurašyta 
 

Raštas 2016-05-26 
Nr. (1.27.-T)2T-110 
Šilalės r. 
savivaldybės 
administrac. 
direktoriui 

2 darbo dienos 
 
Automobilio 
degalų 
sąnaudos 10 
eurų 

3 Tauragės 2016-05-
30 

Raudonės 
pagrindinė 
mokykla 
190918653 

Planinis patikrinimas 
Užduotis: patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 

Vyresnioji 
valstybinė 
inspektorė 
Margarita 
Karūnienė 

Nenustatyti Nesurašyta 
 

Neperduota 2 darbo dienos 
 
Automobilio 
degalų 
sąnaudos 10 
eurų 



4 Tauragės 2016-07-
21 

AB „Šiaulių 
bankas“ 
112025254 

Planinis patikrinimas 
Užduotis: patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 

Vyriausiasis 
valstybinis 
inspektorius 
Algirdas 
Remeikis 

Nenustatyti Nesurašyta Neperduota 1 darbo diena 

5 Tauragės 2016-11-
03 

Pagėgių 
savivaldybės 
administracijos 
Vilkyškių 
seniūnija 
188700149 

Planinis patikrinimas 
Užduotis: patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 

Vyresnioji 
valstybinė 
inspektorė 
Margarita 
Karūnienė 

Nenustatyti. Konsultuota  KPO 
naudojimo ir priežiūros klausimais 

Nesurašyta Neperduota 2 darbo dienos 
 
Automobilio 
degalų 
sąnaudos 5 
eurai 

6 Tauragės 2016-11-
29 

Mažosios 
Lietuvos 
Jurbarko krašto 
kultūros 
centras 
302526297 

Planinis patikrinimas 
Užduotis: patikrinti, 
ar ūkio subjektas 
laikosi paveldosaugos 
reikalavimų, 
nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 

Vyresnioji 
valstybinė 
inspektorė 
Margarita 
Karūnienė 

Nenustatyti. Konsultuota  KPO 
naudojimo ir priežiūros klausimais 

Nesurašyta Neperduota 2 darbo dienos 
 
Automobilio 
degalų 
sąnaudos 7 
eurai 

1 Telšių 2016-06-
16 iki  
2016-06-
23 

UAB 
„Virbarta“ 
180238153                                                                                 

Planinis. Patikrinti 
paveldosaugos 
reikalavimų nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 
laikymąsi 

Vyriausiasis 
valstybinis 
inspektorius 
Vidmantas 
Dovidauskas 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 2016-06-16 iki 
2016-06-23 



2. Telšių 2016-09-
19 iki 
2016-09-
26 

UAB „Telšių 
statyba“ 
180236330 

Planinis. Patikrinti 
paveldosaugos 
reikalavimų nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 
laikymąsi 

Vyriausiasis 
valstybinis 
inspektorius 
Vidmantas 
Dovidauskas 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 2016-09-19 iki 
2016-09-26 

3. Telšių 2016-10-
27 

UAB 
„Kongera“ 
302881661 
UAB „RNDV 
Group“  
302639697 
(jungtinė 
veiklos sutartis 

Neplaninis. Patikrinti 
paveldosaugos 
reikalavimų nustatytų 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
apsaugos įstatyme ir 
kituose teisės aktuose 
laikymąsi 

Vyriausiasis 
valstybinis 
inspektorius 
Vidmantas 
Dovidauskas 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 2016-10-27  
10 val. 00 
min.  
Iki 
2016-10-27 
13 val. 45 
min. 

1 Utenos 2016-03-
15 

UAB „Lakaja“, 
167535057 

Planinis. Patikrinti 
kaip laikomasi 
paveldosaugos 
reikalavimų, atliekant 
Salų 
etnoarchitektūrinio 
kaimo gyvenamojo 
namo, svirno su 
tvartu, daržinės – 
tvarto ir klojimo 
remonto ir 
restauravimo darbus 

Vyriausiasis 
valstybinis 
inspektorius 
Edmundas Vilkas 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1 val. 

2 Utenos 2016-07-
26 

UAB „Ateities 
statyba“, 
167584549 

Planinis. Patikrinti 
kaip laikomasi 
paveldosaugos 
reikalavimų, atliekant 
Palūšės Šv. Juozapo 
parapinės bažnyčios 
(u. k. 22378) 
tvarkomuosius 
paveldosaugos darbus 

Vyriausiasis 
valstybinis 
inspektorius 
Edmundas Vilkas 

Nenustatyta Nesurašyta Neperduota 1 val. 



 

1. Vilniaus 2016-10-
05 

VšĮ „Vilniaus 
technologijų ir 
meno centras“, 
kodas 
303371309 

Planinis, patikrinti 
kaip vykdomi 
Ligoninės pastatų 
(8D1/p, 9D1/m, 
10D1/m, 11D 1/m) 
Antakalnio g. 17 
paskirties keitimo į 
administarc. ir 
vaistinės (12D 1/p) 
Antakalnio g. 17, 
Vilniuje paskirties 
keitimo į svečių 
namus kap. remonto 
projektas 

Nijolė 
Vaitiekūnaitė 

Nenustatyta Nėra Neperduota 4 val. 

2. Vilniaus 2016-11-
03 

Švenčionių 
stačiatikių Švč. 
Trejybės 
parapija, kodas 
192099811 

Planinis, Patikrinti 
kaip vykdomi  
Švenčionių Švč. 
Trejybės stačiatikių 
cerkvės, Vilniaus g. 
20, Švenčionių m., 
Švenčionių r., 
tvarkybos darbų: 
restauravimo, 
remonto, avarijos 
grėsmės pašalinimo 
darbų projektas 

Loreta 
Vidžiūnienė 

Nenustatyta Nėra Neperduota       4 val. 

3. Vilniaus 2016-02-
22 

VšĮ „Europos 
parkas“, 
286113360 

Planinis, Patikrinti 
kaip vykdomi 
Liubavo dvaro 
sodybos oranžerijos 
ir oficinos tvarkybos 
darbai 

Povilas 
Mečkovskis 

Nenustatyta Nėra Nėra 4 val. 


